OFÍCIO PRESIDENTE nº 477/2014
São Roque, 19 de agosto de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar providências, referentes a situação que vem ocorrendo nos ônibus da Viação Piracicabana aos domingos nos horários 4:20, 5:30 e 6:15, que passa por São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos usuários de transporte coletivo, aos motoristas e cobradores do mesmo, pois frequentadores do “Estância Maylasky” abordam o ônibus portando substancia ilícitas, pulando a catraca e até mesmo ameaçando os passageiros.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2014 - 16:45:40 05242/2014/tof